*) Nostra dissertatiuncula jam mense Novembris ad imprimendum transmissa fuit; unde opinio de hac planta Celeberrimi Montagne, quam ipse Januario primum protulit et de qua primum mense

oriundum. *Aequè* hujus loci esse videtur *Thamnophora hypnoides* Bory apud Belanger p. 174, quod tamen ex descriptione data nulla certitudine statuere audemus. — Nostram speciem e C. B. spei quoque reportatam vidimus. — *Callithamnion dasycladum* nob. ad *C. myurum* Suhr Flora 1840 forsàn referendum est.

Martio hujus anni per ephemerides nos certiores facti sumus, me non ductum fuisse animadvertere debui. —